[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

Pouso Alegre, 20 de Março de 2009.

Ofício Nº 137/2009

Senhor Prefeito,

Encaminho a V.Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 19 de março do ano em curso, sendo:

INDICAÇÕES

Do Vereador Fabrício de Oliveira Machado:

Nº 255/2009

Do Vereador Frederico Coutinho de Souza Dias:

Nº 249/2009 - Nº 250/2009 - Nº 256/2009

Do Vereador Hélio Carlos Oliveira:

Nº 259/2009 - Nº 260/2009 - Nº 261/2009

Do Vereador Laércio Faria Machado:

Nº 265/2009 - Nº 266/2009 - Nº 267/2009 - Nº 268/2009 - Nº 269/2009 - Nº 270/2009 - Nº 271/2009 -- Nº 273/2009 - Nº 274/2009 - Nº 275/2009 - Nº 276/2009 - Nº 277/2009 - Nº 279/2009 - Nº 280/2009 - Nº 282/2009 - Nº 283/2009 - Nº 284/2009 - Nº 285/2009

Do Vereador Moacir Franco:

Nº 257/2009 - Nº 281/2009

Do Vereador Raphael Prado:

Nº 264/2009 – Nº 278/2009

Da Vereadora Rogéria Aparecida Ferreira de Oliveira:

Nº 251/2009 - Nº 252/2009 - Nº 253/2009 - Nº 254/2009 - Nº 258/2009 - Nº 262/2009 - Nº 263/2009 –

REQUERIMENTO Nº 30/09 Solicitando informações quanto a aquisição de kits escolares

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE

_1292936794.doc
[image: image1.png]